Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
____________ № ______________
г. Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.12.2014 № 110-37-1150-14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление копий муниципальных правовых актов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, в связи с изменением структуры администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденным решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.12.2014 №61-67-14-64 «О структуре администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.12.2014 № 110-37-1150-14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление копий муниципальных правовых актов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее - административный регламент)(опубликовано в газете "Саянские зори", № 50  от 18.12.2014 г.) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3.1. раздела 1 административного регламента и далее по тексту административного регламента после слов «организационной работы» дополнить словами «и материально-технического обеспечения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

О.В. Боровский
Исп. Шорохова Е.С.

Тел. 5-68-11